y

o /ﬂ)r«.}&ﬁf(/«’t;hx'r’ﬂm;}mp de”’lstmione
detd ‘#/N(.JU“!H.(‘('( - .%]fl(v(m'

g ii’”? : X @ Europa

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

F Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
4 E-mail: mtis00100a@istruzione.it - PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it
Sito Web: www. i i m no. i

Codice Fiscale 81001850775

Prot.n® 3178 (/14 Montalbano Jonico, 23/04/2016
Reg. Det. N° 127

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI TELECOM ITALIA S.p.A. PER
PAGAMENTO FATTURA N. 8T00304870 DEL 06/04/2016 — CIG. N. ZAD18497E3.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria
Aggr./Progetto: A0

| / IL DSGYA
| Leonardp, | M(}LIA
“ UV

% IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la fattura n. 8T00304870 emessa dalla Telecom Italia S.p.A. in data 06/04/2016 acquisita agli
atti della scuola in data 23/04/2016, prot. n. 3171 C/14, per complessivi €. 79 41;

VISTA la documentazione a corredo della presente che certifica la regolarita contributiva della  ditta
fornitrice del servizio sopra riportata;

VISTO il PTOF per il triennio 2015/6 — 2017/18 approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del
15/01/2016 con delibera n. 32;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 29/10/2015, di approvazione del Programma
Annuale Esercizio finanziario 2016;

VISTO l'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972;

VISTO l'art. 1, c. 632, Legge n. 190/2014 che ha introdotto il ¢.d. “split payment” in base al quale I'VA

(a debito) viene versata direttamente dall'Ente pubblico destinatario della fattura;

RITENUTO  di dover liquidare, alla societa sopra citata, I'importo relativo alla quota dell'imponibile
riportato nella fattura n. 8700304870 del 06/04/2016, per complessivi €.65,09,

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 65,09 (sessantacinque//09) alla Telecom Italia S.p.A per il pagamento della fattura
n. 8T00304870 emessa il 06/04/2016 acquisita agli atti della scuola in data 23/04/2016, prot. n. 3171 C/14;

AUTORIZZA
il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n® IT-68-K-01030-
03400-000006272808 intestato alla Telecom Italia S.p.A..~ :

IL DlRIGENTI{é SCOLASTICO
Prof. Leomﬁidu;%’QRDANO



